Registro de Preços de material 
de expediente e suprimentos de informática, destinados aos órgãos e 
entidades integrantes do Poder Executivo do Município de Toritama – 
PE, As despesas com a execução do objeto desta licitação possuí valor 
máximo total aceitável de R$ 725.460,06 (setecentos e vinte e cinco 
mil, quatrocentos e sessenta reais e seis centavos).No sitio: 
www.bnc.org.br. Data da abertura do recebimento de propostas: 
28/01/2026, Data e hora final do recebimento de propostas: 
11/02/2026 às 09h:00 horas, DISPUTA: 11/02/2026 às 10:00 horas, 
(horário de Brasília/DF), os interessados poderão acessar e fazer

[...]

social do Município de Toritama - PE, durante o período da Semana 
Santa, no âmbito do Programa Peixe Nosso, instituído pela Lei 
Municipal nº 784/2001, a ser executado por intermédio da Secretaria 
Municipal de Assistência Social. Valor máximo total aceitável de R$ 
383.010,00 (trezentos e oitenta e três mil e dez reais.) No sitio: 
www.bnc.org.br. Data e hora da abertura: 11/02/2026 às 09h:00min 
(horário de Brasília/DF), os interessados poderão acessar e fazer 
download do edital e anexos nos sites: www.bnc.org.br e 
www.toritama.pe.gov.br Outras informações podem ser obtidas na

[...]

ELETRÔNICO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
FMS (SRP) Nº 001/2026. OBJETO: Registro de Preços para 
Medicamentos destinados a atender as demandas da Secretaria 
Municipal de Saúde do Poder Executivo do Município de Toritama - 
PE, valor máximo total aceitável de R$ 188.312,12 (cento e oitenta e 
oito mil, trezentos e doze reais e doze centavos), no sitio: 
www.bnc.org.br. Data e hora da abertura: 10/02/2026 às 09h:00min 
(horário de Brasília/DF), os interessados poderão acessar e fazer 
download do edital e anexos nos sites: www.bnc.org.br e 
www.toritama.pe.gov.br Outras informações podem ser obtidas na